回覧              15 日発行

芝神戸町会

須賀神社に扁額奉納のお知らせ

 須賀神社に鈴木八郎様から扁額が、3 月 26 日に奉納されますのでお知らせします。

須賀神社の社殿に「須賀神社」と書いた木製の扁額が飾られています。

扁額は社殿が新築された平成 14 年に作成されたものです。

これが古くなり額が痛んできました。

 社殿新築の当時の町会長として、尽力された鈴木八郎様から扁額が奉納され

ますので、町会から鈴木様に感謝状の贈呈をしたいと思います。

第３６回 芝のふるさと祭りのご案内

「芝のふるさと祭り」が、芝地区連合町会の主催で下記のとおり

開催されることになりました。ご家族お揃いでお出掛け下さい。

なお、会場には駐車場がありませんので、車でのご来場はご遠慮願います。

1 日 時 ５月１３日（日）午前１０時～午後 3 時まで

  2 場 所 芝スポーツセンター（野球場）

  3 テント 神戸町会のテントは、№１８ です。

       子供神輿もでます。お気軽な気持ちでお出掛け下さい。

       町会では、飲み物等をご用意しております。

  ４ お楽しみ抽選会 先着５，０００名様

            抽選券受付午前１０時～午後２時

            抽選会の景品 旅行券・自転車・その他

※町会の資源回収は予定表のとおり隔週土曜日に行っています。

紙類のほか、繊維類・牛乳パックも回収しております。

土曜日にお出しいただくと町会の収入になります！ご協力よろしくお願いします！
また、木曜日の紙類ごみ回収は町会の紙資源回収ではありません。

※最新情報をホームページ http://shiba-goudo.org/に掲載中。

上記ＵＲＬを入力または「芝神戸町会」で検索ください。

http://shiba-goudo.org/

内容 時間 備考 4/1

紙資源回収（東地区） 午前９時まで

執行部会 午後7時～

芝子供広場清掃 午前8時半～9時半

会計監査 午前10時～

紙資源回収（西地区） 午前９時まで

役員会 午後７時～

午前8時半～9時半 合同

町会会館２階

1班～18班

合同

町会会館２階

町会会館２階午後１時～カラオケクラブ

19班～３０班

町会会館２階

午前９時まで

午後１時～カラオケクラブ

4/28

4/29

土

日

4/26 木

4/27 金

4/30 月

紙資源回収（東地区） 午前９時まで

4/25 水

4/23 月

4/24 火

日

4/17 火

4/18 水

4/15 日

4/16 月

4/8

4/21 土

4/22 日

4/19 木

4/20 金

日付

4/13 金

4/14 土

4/11 水

4/12 木

4/9 月

4/10

4/1 日

4/2 月

堀代公園清掃

4/5 木

4/6 金

4/3 火

火

4/7 土

午後１時～ 芝公民館ホール

町会会館２階

4/4 水 カラオケクラブ 午後１時～

紙資源回収（西地区）

19班～３０班

通常総会

町会会館２階

1班～１８班